
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: GEOPOZ
NO_DOC_EXT: 2017-084040
SOFTWARE VERSION: 9.5.4
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: szymon.jokiel@geopoz.poznan.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Poznań Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ
ul. Gronowa 20
Poznań
61-655
Polska
Osoba do kontaktów: ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, pok. 610, 609, VI piętro
Tel.:  +48 618271861
E-mail: szymon.jokiel@geopoz.poznan.pl 
Faks:  +48 618271882
Kod NUTS: PL418
Adresy internetowe:
Główny adres: www.geopoz.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa skanerów z oprogramowaniem do opisywania dokumentów metadanymi
Numer referencyjny: ZG-NZP.3410.2.2017

II.1.2) Główny kod CPV
30216110

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem Umowy jest dostarczenie skanerów z oprogramowaniem do opisywania dokumentów
metadanymido Zarządu Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ.
Zamawiający informuje, iż Zamówienie jest udzielane w częściach, których niniejsze zamówienie, mimowartości
poniżej progu art. 11 ust. 8 uPzp, jest prowadzone dla wartości ustalonej dla całego zamówienia.
Projekt: „Cyfryzacja i modernizacja zasobu geodezyjnego i kartograficznego miasta Poznania orazuruchomienie
e-usług” w ramach: Osi Priorytetowej 2 „Społeczeństwo informacyjne”, Działenie: 2.1 „Rozwójelektronicznych

mailto:szymon.jokiel@geopoz.poznan.pl
www.geopoz.pl


2 / 5

usług publicznych”, Poddziałenie 2.1.2 „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych” WRPOna lata
2014-2020
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia podany jest w Warunkach Technicznych stanowiących Załącznik
doSIWZ i projektu umowy.
Przedmiot umowy zawiera również wszystkie prace i obowiązki Wykonawcy wymienione w projekcie umowy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 493 845.00 PLN / Najdroższa oferta: 493 845.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48318000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ZGiKM GEOPOZ, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania
pozwalającegona kompleksową obsługę procesu skanowania i udostępniania jego wyników systemom
dziedzinowymZamawiającego za pomocą funkcji integrujących udostępniających usługi na potrzeby szyny
SOAfunkcjonującej u Zamawiającego. Zamawiający wymaga aby dostarczony przedmiot zamówienia
stanowiłkompletny, zintegrowany system. W ramach zamówienia Wykonawca musi dostarczyć wszystkie
niezbędneelementy zarówno programowe jak i sprzętowe wraz z wszelkimi wymaganymi licencjami
koniecznymi do jegoużytkowania. Ze względu na posiadane przez Zamawiającego zasoby sprzętowe,
technologie, oprogramowaniei licencje, Zamawiający wymaga, aby dostarczony przez Wykonawcę przedmiot
zamówienia współpracował ześrodowiskiem informatycznym Zamawiającego:
1. system operacyjny Windows (stacje robocze – Windows 64 bit 7, 8, 10 i serwery – Windows 64 bit
2008,2012)
2. system zarządzania Windows Active Directory
3. szyna SOA Oracle Fusion Middleware 11.1.1.6.0
4. sieć Ethernet Gigabit

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość dni kalendarzowych wykonania zamówienia przed 1.08.2017 / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość miesięcy gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.02.01.02-30-0011/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura



3 / 5

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 077-148505

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa skanerów z oprogramowaniem do opisywania dokumentów metadanymi

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/06/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Digital-Center sp. z o.o.
777-31-55-808
ul. Krzemowa 1
Złotniki
62-002
Polska
Tel.:  +48 616585461
E-mail: biuro@digital-center.pl 
Faks:  +48 616585462
Kod NUTS: PL418
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 401 500.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 493 845.00 PLN

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:148505-2017:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@digital-center.pl


4 / 5

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 14a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W toku postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy przysługują niżej wskazane środki ochrony prawnej:
1) Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
2) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób elektroniczny, albo w terminie 15 dni jeżeli zostały
przesłane w formie pisemnej.
3)Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej,
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4) Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
5)Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie:10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
6)Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 2 i pkt 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia;
7)Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do
sądu.Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
8)Szczegółowe informacje o przysługujących środkach ochrony prawnej zawarte są w art. 179 – 198g ustawy
Pzp oraz właściwych dyrektyw odwoławczych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


5 / 5

Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 14a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/06/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

